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Stichting Van Afval naar Grondstof
Van der Huchtlaantje 4
3766 AL SOEST

Soest, 20 juli 2021,
Geacht bestuur,

Hierbij rapporteren wij u over de door ons uitgevoerde werkzaamheden.

Oprichting
De stichting is op 11 september 2014 opgericht door dhr. J. Bredewold en dhr. R.M.F.
Kleinegris.

Het doel van de stichting is:
- De gezondheid van mensen, dieren en planten blijvend te verbeteren door een
afvalvrije omgeving te scheppen;
- De belasting van het milieu door afval maximaal te reduceren met als einddoel het
scheppen van een volledig afvalvrije omgeving door optimale kringloop;
- Het verrichten van alle verdere handelingen, die met het vorenstaande in de ruimste
zin verband houden of daartoe bevorderlijk kunnen zijn.

Bovenstaand doel tracht de stichting te verwezenlijken door het geven van milieu-educatie op
scholen, het organiseren van projecten en evenementen, het stimuleren van meer
milieuvriendelijke productieprocessen, het geven van lezingen en het bijdragen aan en
bevorderen van bewustwording van hergebruik van materialen met alle daaraan verbonden
voordelen.

De stichting dient het algemeen belang en heeft geen winstoogmerk.
De ANBI-status is vanaf 11 september 2014 verkregen.

Bestuur

Het bestuur bestaat uit de volgende personen:

Dhr. J. Bredewold- voorzitter

Dhr. R.M.F. Kleinegris-secretaris/ penningmeester

Stichting van afval naar grondstof
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BALANS per 31 december

Activa

Vlottende activa

Project Mondriaan in Blik
Debiteur Gemeente Soest
Leningen u/g

Debiteuren

Liguide middelen

Bank nr. NL47RABO 0192035541

Totaal activa

Passiva

Stichtingsvermogen
Reserve

Kortlopende schulden
Depotgelden afvalvrije scholen
Te betalen kosten

Totaal passiva

31-12-2020

€

2.673

1.650
118

57.683

4.341

Stichting van afval naar grondstof

31-12-2019

€

2.673
4.855
3.000
1.225

S57.475

58.985
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Baten
Projecten
Donaties

Lasten

Projectkosten
Vrijwilligersvergoeding
Reiskosten

Webkosten

Algemene kosten
Bankkosten

Som der kosten

Resultaat

Stichting van afval naar grondstof

6.636
5.100
864
263
3.203
156

19.778
16.161

35.939




